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Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2

Inwestycja dofinansowana przesz Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Programu rozwoju szkolnej
infrastruktury sportowej”

Beneficjent: Gmina Miasto Rzeszów

Całkowita wartość inwestycji: 6 631 372,17 PLN
Wartość dofinansowania: 1 950 000,00 PLN
Termin realizacji: 01.2013r. -11.2016r.*
*stan na dzień 29.11.2016r.

Opis zadania inwestycyjnego wraz zakresem rzeczowym:

Projekt realizowany był z racji dynamicznego rozwoju szkoły, zwiększającej się ilości dyscyplin sportowych, które trenują uczniowie a co
za tym idzie nie wystarczającej bazy sportowej.
W ramach inwestycji wybudowano halę sportową mieszczącą salę gimnastyczną, zaplecze socjalno-techniczne oraz edukacyjne przy
Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Rzeszowie (Szkoła Mistrzostwa Sportowego). Hala jest obiektem trójkondygnacyjnym o łącznej
powierzchni użytkowej 4101,55 m2.

Szczegółowy opis zakresy rzeczowego:

Główne wejście na halę sportową znajduje się w przewiązce, która połączona jest z istniejąca już salą gimnastyczną. Komunikację
pomiędzy poszczególnymi kondygnacjami wybudowanego obiektu zapewniają trzy klatki schodowe. Klatka schodowa znajdująca się od
strony przewiązki została wyposażona w schodołaz, umożliwiający dostęp osobom niepełnosprawnym na widownię zlokalizowaną na I
piętrze oraz do sal lekcyjnych znajdujących się na I i II piętrze.
Na parterze zaprojektowana została sala sportowa mieszcząca 3 boiska treningowe do koszykówki i siatkówki. Ponadto w sąsiedztwie
Sali gimnastycznej zaprojektowano: magazyny sprzętu i kabina komentatorska, 3 węzły szatniowo- sanitarne, dwa pokoje sędziowskie z
wydzielonymi sanitariatami, pokój nauczycielski z wydzielonym sanitariatem oraz pomieszczenia sportowe i gospodarcze.
Na pierwszym piętrze zaprojektowano trzy sale lekcyjne, salę fitness i do aerobiku z węzłem szatniowo-sanitarnym, znajdują się tam też
trybuny stale przeznaczone dla 345 widzów.
Na drugim piętrze znajdują się trzy sale lekcyjne, siłownia z węzłem szatniowo – sanitarnym.

Efekty inwestycji:

Realizacja zadania spowodowała zwiększenie bezpieczeństwa młodzieży, poprawienie ich wyników sportowych, a także oddziaływanie
na społeczność miasta i regionu przyciągając młodzież, która naukę będzie chciała łączyć z aktywnością sportową. Dodatkowo ma też
wpływ na poprawę stanu zdrowia młodych ludzi oraz propagowanie aktywnego i zdrowego stylu życia pośród nie tylko mieszkańców
Rzeszowa ale całego województwa podkarpackiego.
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